
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTUI PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2015 -2017 

METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ KAPITALO INVESTICIJŲ 

PASKIRSTYMO 2015 METAMS PATVIRTINIMO 
 

2015 m. sausio 9 d. Nr. V-12  

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2015 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 2014 m. gruodžio 11 d. įstatymu Nr. XII-1408 

1.  T v i r t i nu  Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Valstybės investicijų 2015 -2017 metų programoje numatytų kapitalo investicijų paskirstymą 2015 

metams (pridedama). 

2. P av edu  Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjui Arūnui Aidukui apie paskirtas 

specialias tikslines dotacijas informuoti savivaldybes. 

 

 

Generalinis direktorius  Edis Urbanavičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2015 m. 

sausio 9 d. įsakymu Nr. V-12 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTUI PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2015 -2017 METŲ PROGRAMOJE 

NUMATYTŲ KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMAS 2015 METAMS 

                (eurais) 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

2015 m. 

 Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės     

12 040 373 

1.  Ilgalaikio turto įsigijimas 301 205 

 Sporto bazių plėtra ir modernizavimas 4 911 955 

2.  Sportininkų rengimo ir reabilitacijos centro Druskininkuose, M. K. 

Čiurlionio g. 115A, statyba (I etapas) 

4 095 226 

3.  Universalių dirbtinės dangos sporto aikštelių įrengimas                         382 299 

4.  Stadiono „Vingis“ Vilniaus m. modernizavimas  II etapas 144 810 

5.  Universalios sporto salės „Sportima“ sintetinės dangos paklojimas 289 620 

 Savivaldybių sporto bazių plėtra ir modernizavimas        6 827 213 

6.  Varėnos miesto daugiafunkcinio sporto, pramogų konferencijų, parodų, 

turizmo ir aktyvaus poilsio centro baseino statyba  

742 875 

7.  Kėdainių miesto stadiono rekonstravimas  289 620 

8.  Pramogų, sporto ir sveikatingumo kompleksų  Jonavoje, Žeimių g. 17 ir 

17A, statyba ir stadiono rekonstravimas    

787 766 

9.  Laisvalaikio ir sporto komplekso Šilalėje, baseino statyba  187 095 

10.  Sporto ir pramogų komplekso statyba II etapas (Palangos m. stadiono Sporto 

g.3, Palangoje, kapitalinis remontas) 

101 946 

11.  Kauno žiemos sporto mokyklos „Baltų ainiai“ sporto bazės pastato Aušros g. 

42c Kaune rekonstravimas 

144 810 

12.  Kelmės sporto centro salės statyba 289 620 

13.  Sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso baseino statyba Rokiškyje 144 810 

14.  Kretingos miesto sporto, sveikatingumo ir laisvalaikio komplekso sporto 

salės statyba 

144 810 

15.  Stadiono rekonstravimas Molėtų mieste   347 544 

16.  Sporto ir sveikatingumo komplekso sporto salės statyba Biržuose  115 848 

17.  Radviliškio miesto sporto komplekso baseino statyba 289 620 

18.  Birštono sporto komplekso sporto salės statyba  202 734 

19.  Prienų daugiafunkcio sporto komplekso Prienuose baigiamieji statybos 

darbai 

417 922 

20.  Alytaus miesto stadiono Alytuje, Birutės g. 5 rekonstravimo III etapas 434 430 

21.  Klaipėdos miesto baseino (50 m) su sveikatingumo centru, statyba  320 320 

22.  Ukmergės stadiono pastato rekonstravimas 57 924 

23.  Sveikatingumo ir sporto komplekso Kupiškio mieste baseino statyba  119 034 

24.  Irklavimo bazės įrengimas Visagino ežero pakrantėje 144 810 

25.  Daugiafunkcio Lazdynų sveikatingumo centro Vilniuje techninio projekto 695 088 



parengimas 

26.  Mažeikių daugiafunkcio sporto komplekso sporto salės techninio projekto 

parengimas 

86 886 

27.  Sporto aikštyno L.Giros g.4 Pakruojo m. plėtra 139 018 

28.  Elektrėnų ledo rūmų rekonstravimas ( II etapas) 289 620 

29.  Tauragės sporto komplekso techninio projekto parengimas 72 405 

30.  Sporto ir laisvalaikio komplekso Rudaminoje techninio projekto parengimas 86 886 

31.  Šilutės m. daugiafunkcinio sporto komplekso, Rusnės g.8 a techninio 

projekto parengimas 

101 367 

32.  Sporto salės modernizavimas Tauragės mieste 14 481 

33.  Telšių sporto ir rekreacijos centro Birutės g. 60, Telšiai rekonstrukcijos 

techninio projekto parengimas 

57 924 

_________________________________ 

 


